



Mariestads naturskyddsförenings verksamhetsberättelse 2022

Föreningsarbete

Föreningen har 359 medlemmar.

Styrelsen har bestått av Jan Bertilsson ordförande, Catharina Andersson sekreterare, Mats Karlsson kassör, Ingegerd Johansson ledamot, Ada Arenander ledamot och Sara Ebbesson till oktober 2022.

Styrelsen har under året 2022 haft 7 protokollförda styrelsemöten inkl. konstituerande möte samt ett arbetsmöte. Pga. pandemin har vissa av dem skett via videolänk. Styrelsen har dessutom verkat i följande arbetsgrupper; detaljplanegrupp, skogsbruksgrupp, kraftsamlingsgrupp, håll-Mariestad-rent-grupp och där haft återkommande möten som avrapporterats på styrelsemöten.

Detaljplanegruppen har avgett samråds och/eller gransknings-yttranden avseende Korstorp, Horn och Noret. Lillängsskogen har överklagats till Mark och miljödomstolen och klagorätten har prövats av mark och miljööverdomstolen dock utan framgång. Gruppen har också skrivit en debattartikel om Århuskonventionen.

Detaljplanegruppen har också genomfört en offentlig medborgardialog med kommunens politiska partier ang. tätortsnära natur. Grunden för dialogen utgjordes av en enkät som genomfördes under 2021.

Skogsbruksgruppen har genomfört 2 studiecirklar via zoom ang. alternativ skogsbruk, föreläst om skogsbruk och visat på alternativa metoder i skogen vid praktiska skogs dagar. Mariestadskretsen har under året åt riksföreningen genomfört vissa akuta insatser i den av SNF ärvda skogen i SidlänDET.

Kraftsamlingsgruppen har kroat arm i Kraftsamlingsnätverket (www.koso.se) för att driva på den nödvändiga omställningen och Agenda 2030 arbetet. Kraftsamlingsgruppen har under året haft en fortsatt annonskampanj med hjälp av projektmedel från Grevili fond. Dessutom har 2 föreläsningar genomförts inom ramen av återbruk.

Håll-Mariestad-rent-gruppen har haft kontakter med Mariestads kommun och med Trafikverket ang städning inom tätorten och utmed större vägar i kommunen.

Aktiviteter

Utöver ovanstående arbete har följande aktiviteter genomförts:

Fågelexkursion i Tegelängen den 5 maj tillsammans med Mariestads fågelklubb

Inventering av fladdermöss vid flera platser och tidpunkter under sommaren

De vilda blommornas dag den 5 juni tillsammans med Ullervad-Lekbergshembygdsförening

Inventering av salamander i dammar kring Korstorp i maj

Skördefest 25 september

Ekofrukost, en lokal utställning på biblioteket under miljövänliga veckan.



Naturskyddsföreningen
Mariestad

Jan Bertilsson, ordförande

Mats Karlsson kassör

Ada Arenander ledamot

Catharina Andersson sekreterare

Ingegerd Johansson ledamot

Sara Ebbesson ledamot